
 

ŽÁDOST O REGISTRACI DO CENTRÁLNÍ DATABÁZE 
HODNOTITELŮ OP VK 

 

        

      
                         

Žádost o registraci do Centrální databáze hodnotitelů 
projektů v rámci Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost  

Titul před 
jménem: 

Jméno: Příjmení: Titul  
za jménem: 

    

 
Trvalé bydliště: 

 

 
Datum a místo narození: 

 

 
Kontaktní adresa včetně PSČ : 

 

 
Tel. č.:  

 

Adresa / adresy pro 
zabezpečenou 
elektronickou poštu: 

 

 
Nejvyšší dosažené vzdělání: 

 

 
Obor, specializace: 

 

Současné zaměstnání  
(zaměstnavatel, pracovní pozice, 
od roku…) 

 

Předchozí zaměstnání  
(zaměstnavatel, pracovní pozice, 
období) 
 

 

Předchozí zaměstnání  
(zaměstnavatel, pracovní pozice, 
období) 
 

 

Předchozí zaměstnání  
(zaměstnavatel, pracovní pozice, 
období) 
 

 

Zaměstnavatelé a délka praxe 
v oblastech relevantních pro 
danou oblast podpory 

 



 

 
Znalost cizích jazyků a stupeň 
znalosti   
 

 

 
Reference může podat:  
 
 

 

 
Kvalifikovaně mohu hodnotit projekty žádající o podporu v rámci prioritní osy OP VK1: 
                                                                                                                                                                                    (označte křížkem) 

  
Prioritní osa 1 Počáteční vzdělávání  
  1.1. Zvyšování kvality ve vzdělávání  
  1.2. Rovné příležitosti dětí a žáků, včetně dětí a žáků se speciálními  
          vzdělávacími potřebami 

 

  1.3. Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení   
  
Prioritní osa 2 Terciární vzdělávání, výzkum a vývoj  
  2.1. Vyšší odborné vzdělávání  
  2.2. Vysokoškolské vzdělávání   
  2.3. Lidské zdroje ve výzkumu a vývoji  
  2.4. Partnerství a sítě   
  
Prioritní osa 3 Další vzdělávání  
  3.1.   Individuální další vzdělávání  
  3.2.  Podpora nabídky dalšího vzdělávání  
  
Prioritní osa 4 Systémový rámec celoživotního učení  
4.1. Systémový rámec počátečního vzdělávání  
4.2. Systémový rámec terciárního vzdělávání a rozvoje lidských   
         zdrojů ve výzkumu a vývoji 

 

4.3. Systémový rámec dalšího vzdělávání  
Přednostně mám zájem o hodnocení projektů realizovaných v kraji/krajích:   (označte křížkem)  
      
 
Jihočeském  Jihomoravském  Karlovarském  

Královéhradeckém  Libereckém  Moravskoslezském  

Olomouckém  Pardubickém  Plzeňském  

Středočeském  Ústeckém  Vysočina  

Zlínském     

Přednostně mám zájem o hodnocení celostátních projektů (tj. individuální 
projekty národní)  

 

  

                                                 
1 Je možno uvést pouze ty oblasti podpory, jejichž znalost vyplývá z dosažené praxe.  



 

 
V minulém programovém 
období EU jsem hodnotil/a 
projekty v rámci operačního 
programu a opatření:  

 

V tomto programovém období 
se ucházím o zařazení resp. 
jsem zařazen/-a do databáze 
hodnotitelů dalších operačních 
programů: 

 

Jsem držitelem / držitelkou 
živnostenského listu 
s předmětem podnikání:  

 

 
Zdůvodnění žádosti o zařazení 
do databáze hodnotitelů:    
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Omezit rozsah na max. 500  znaků  

  
Souhlasím se zařazením zde uvedených osobních údajů do Centrální databáze hodnotitelů pro 
Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost, jejímž zpracovatelem a 
provozovatelem je Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, kde budou uloženy po dobu 
trvání programu, tj. nejméně do roku 2013.  
Svůj souhlas vyslovuji s podmínkou, že zpracovatel a provozovatel bude při nakládání 
s mými osobními údaji dodržovat zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  
Prohlašuji, že nejsem interním ani externím zaměstnancem žádného pracoviště, které je 
součástí implementační struktury OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost (Řídící orgán, 
Zprostředkující subjekt), a nejsem ani členem / členkou Monitorovacího výboru OP VK. 
Případnou změnu neprodleně ohlásím správci databáze. 
Jsem si vědom/a toho, že mé setrvání v databázi hodnotitelů bude podmíněno pravidelnou 
aktualizací zde uvedených údajů, kterou dodám na žádost provozovatele.     
  
 V ………………. …..dne 
  jméno a příjmení 
  
 
 
 
      
 
 
 
 
 

 


